Dracula

QP 1-07 - Meute Sioni

Wer kennt sie nicht, die blutsaugenden Ungeheuer? Wir alle dachte, sie seine langst tot, doch das ist nicht wahr!
Der méachtigste Vampir, Graf Dracula, hat sicher erholt und eine neue Armee von Menschenmordern erschaffen!
Nun sucht er in seinem Zorn das Sauliamt heim! Bereits finf Leute sind spurlos verschwunden, nun missen wir

einschreiten... Gemeinsam mit Professor Van Helsing gehen wir auf Monsterjagd! Falls du nicht kommen kannst,

melde dich bitte bis am Freitagabend ab!! Mis Bescht Pinata

Datum

20.01

27.01

03.02

03.03

10.03

17.03

24.03

31.03

31.03

14.04

21.04

Zeit

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

13:00 - 15:00

13:00 - 19:00

15:00 - 17:00

18:00 - 20:00

Stand: 04.02.26

Ort
Armbrustschiitzenhaus

ehem. Tennisplatz Affoltern

Schulhaus Semper
ehem. OVA Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Archewaldli

Vitaparcours Affoltern

Weiteres
Alli e Frucht mitne!
Taschelampa nod vergéasse!

Ferien ganzer Februar

Taschenlampe mitnehmen!
Keine Ubung, Spanferkel

Heimputzete Leiter

Ferien bis 6.5.07



