

QP 1-07 - Meute Sioni

Dracula

Wer kennt sie nicht, die blutsaugenden Ungeheuer? Wir alle dachte, sie seine längst tot, doch das ist nicht wahr! Der mächtigste Vampir, Graf Dracula, hat sicher erholt und eine neue Armee von Menschenmörtern erschaffen! Nun sucht er in seinem Zorn das Säuliamt heim! Bereits fünf Leute sind spurlos verschwunden, nun müssen wir einschreiten... Gemeinsam mit Professor Van Helsing gehen wir auf Monsterjagd! Falls du nicht kommen kannst, melde dich bitte bis am Freitagabend ab!! Mis Bescht Pinata

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
20.01	14:00 - 16:00	Armbrustschützenhaus	Alli e Frucht mitne!
27.01	20:00 - 22:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Taschelampä nöd vergässle!
03.02	-	-	Ferien ganzer Februar
03.03	13:00 - 15:00	Schulhaus Semper	-
10.03	13:00 - 19:00	ehem. OVA Affoltern	-
17.03	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Taschenlampe mitnehmen!
24.03	-	-	Keine Übung, Spanferkel
31.03	-	-	Heimputzete Leiter
31.03	15:00 - 17:00	Archewäldli	-
14.04	18:00 - 20:00	Vitaparcours Affoltern	-
21.04	-	-	Ferien bis 6.5.07

Stand: 04.02.26